(b) 已就業務收購框架協議項下擬進行之交易遵守聯交所上市規則之一切規定。

完成

倘先決條件I未能於業務收購框架協議日期起計兩個曆月內達成，則業務收購框架協議將予
終止，而業務收購框架協議之各訂約方概不得向其他方提出任何索償，惟任何終止前違反
除外。倘先決條件I已達成及於先決條件I達成後已支付首筆付款，但先決條件II未能於業務
收購框架協議日期起計兩個曆月內達成，則不會配發及發行代價股份，而本公司須以現金
向賣方支付餘下之50%代價。

契據及SEEC廣告協議

為滿足若干先決條件I，本公司已於二零零七年十二月十四日交易時間後訂立契據及SEEC廣
告協議。SEEC廣告協議及業務收購框架協議須待對方作實後，方可作實，而契據及業務收
購框架協議須待對方作實後，方可作實。

契據

為滿足其中一項先決條件I，本公司已經與Time Out及賣方訂立契據，據此，賣方將（其中
包括）向本公司轉讓其於契據簽訂日期在版權協議項下之權利及責任。經作出一切合理查詢
後，就董事所知、所得資料及所信，Time Out及其最終實益擁有人乃獨立於本公司及其關
連人士之第三方及獨立於賣方。

5

契約之訂約各方須待先決條件I（規定契據已訂立之條件除外）達成後方須履行責任。本公司
須向Time Out支付根據版權協議所載之方程式計算之若干款項及專利費。除根據版權協議
應付之總額約303,333美元（約2,366,000港元）外，現階段尚未確定須支付之專利費，因專利
費乃按照未來廣告收入及有關廣告推銷中國版Time Out雜誌之其他收入而定。

SEEC廣告協議

為滿足其中一項先決條件I，北京財訊已訂立SEEC廣告協議，據此，《名牌世界》雜誌（包括
中國版Time Out雜誌）之獨家廣告代理權將授予本集團為期10年。經作出一切合理查詢後，
就董事所知、所得資料及所信，國際文化出版公司及北京昂藍及彼等各自之實益擁有人乃
獨立於本公司及其關連人士之第三方。

SEEC廣告協議之訂約各方須待先決條件I（規定SEEC廣告協議已訂立之條件除外）達成後方
須履行責任。根據SEEC廣告協議，北京財訊須向國際文化出版公司支付年度管理費人民幣
300,000元（306,000港元）及年度編輯費人民幣40,000元（40,800港元），為期10年。年度管理
費將自SEEC廣告協議開始日期第四年起計每年增加3%。北京財訊根據SEEC廣告協議應付
之總金額約為人民幣3,667,700元（約3,741,000港元）。

本公司之股權架構

下表列載本公司：(a)於本公佈日期；及(b)於配發及發行代價股份後之股權架構，另一個表
則列載本公司於緊隨配發及發行代價股份、全面行使購股權及全面轉換所有未行使認股權
證及可換股債券後之股權架構。

緊隨配發及發行代價
股東名稱 於本公佈日期之股權 股份後之股權

股份 % 股份 %

United Home Limited
及其一致行動人士 845,843,824 49.04  845,843,824 48.66

(附註1)
公眾股東  878,880,790 50.96 892,271,348 51.34

1,724,724,614 100.00 1,738,115,172 100.00

6

緊隨配發及發行代價股份、
全面行使購股權及
全面轉換所有未行使

認股權證及可換股債券後
股東名稱 之股權架構

股份 %

United Home Limited及其一致行動人士 845,843,824 41.30
（附註1）

董事（附註2）
李世杰 7,900,000 0.39
王波明 1,500,000 0.07
章知方 1,500,000 0.07
戴小京 1,500,000 0.07
認股權證持有人（附註3） 79,947,000 3.90
可換股債券持有人（附註4） 229,937,913 11.23
公眾股東 879,871,348 42.97

2,048,000,085 100.00

附註：

1. 由Carlet Investments Ltd.持有之172,644,210股股份，乃由United Home Limited因擁有Carlet Investments
Ltd.之全部股權而間接擁有。除Carlet Investments Ltd.持有之172,644,210股股份外，673,199,614股股份
（相當於本公司已發行股本約39.03%）乃由United Home Limited直接擁有。王波明先生、章知方先生及
戴小京先生乃United Home Limited之董事。Finansa Public Company Limited於Carlet Investments Ltd.所
抵押之172,644,210股股份中擁有證券權益。

2. 於本公佈日期，本公司合共授出65,950,000份購股權予四名董事（分別為王波明先生、章知方先生、戴
小京先生及李世杰先生）及多名本集團僱員。

3. 於二零零六年五月十九日，本公司向獨立第三方Templeton Asset Management Limited代表之Templeton
Strategic Emerging Markets Fund II, LDC發行未繳股款認股權證，附有權利可認購最多達79,947,000股
股份。於本公佈日期，有關認股權證並未獲轉換。

4. 於二零零六年五月十九日，本公司向獨立第三方Templeton Asset Management Limited代表之Templeton